
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C1 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico Especialista en Anatomía Patológica

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
AIZPURUA AMENABAR, MIREN ***9625** 12.7471 9.480 47.22725.000

ALARCON MARRERO, MARIA ***5350** 0.6662 16.500 17.1660.000

ALCALA CASTILLO, CRISTINA ***3889** 0.0003 6.000 6.0000.000

ALMAGRO MOLINA, ROCIO ***9656** 29.9214 40.000 69.9210.000

CARIÑANOS TRAVERSO, ENRIQUE ***1966** 0.0005 0.000 0.0000.000

DE LA VEGA DURAN, MARCOS ***8321** 78.0336 30.118 108.1510.000

ESQUIVEL QUINTERO, EDUARD ***7121** 4.1447 0.000 4.1440.000

JIMENEZ CASTRO, ANA BEATRIZ ***1828** 0.0008 0.000 0.0000.000

KAKNANI ZAMORA, LIDIA ***0620** 4.5369 40.000 44.5360.000

LOPEZ REINA, PAULA ***4833** 1.74310 1.200 4.4431.500

LORENTE CASTILLA, PATRICIA ***2938** 6.32711 18.000 24.3270.000

MINGO MORCILLO, MARIA TERESA ***5299** 0.00012 0.000 0.0000.000

MORA TORO, LAURA ***9546** 8.50613 16.260 24.7660.000

MORALES RUIZ, LUCIA ***9546** 0.00014 0.000 0.0000.000

PEREZ GARCIA, MARIA ISABEL ***8072** 0.00015 15.000 15.0000.000

RIBES OJEDA, PALOMA ***0786** 0.00016 4.070 4.0700.000

RODRIGUEZ OSUNA, CRISTINA ***1920** 0.00017 2.640 2.6400.000

RUIZ HERNÁNDEZ, GUILLERMO ***3786** 22.31118 0.000 22.3110.000

TAVIO MEGINA, ROSA ***8794** 0.00019 13.020 13.0200.000
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